Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

1 ноября  2006г. N 28____

11-е собрание 1-го созыва

О  внесении изменений  во Временный порядок
выдачи разрешительной документации при

осуществлении градостроительной деятельности

На территории муниципального образования

«Мирненское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района на Временный Порядок выдачи разрешительной документации при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» принятого решением Совета Мирненского сельского поселения N 14 от 17.04.2006г., и разработанный Администрацией и Советом поселения проект о внесении изменений и дополнений во Временный Порядок,

Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Протест прокуратуры на Временный Порядок выдачи разрешительной

документации при осуществлении градостроительной деятельности муниципального образования «Мирненское сельское поселение» принять к сведению.

2. Внести изменения и дополнения во Временный Порядок выдачи разрешительной документации при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» принятого решением Совета Мирненского сельского поселения N 14 от 17.04.2006г., согласно приложению.

3. Направить изменения и дополнения Главе поселения для подписания и опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Мирненского сельского поселения.
Председатель Совета

М.В. Никулин

Приложение

К решению Совета

Мирненского сельского поселения

От 01.11.2006 г. N 28
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

Во Временный Порядок

Выдачи разрешительной документации при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» принятого решением Совета N 14 от 17.04.2006г.
1. Пункт 1 части 2.1.1. ст.2 исключить;
2. Пункт 1 части 2.1.2. ст.2 исключить;
3. Пункт 1 части 2.2. ст.2 исключить;
4. Подпункт 2 пункта 2 части 2.2. ст.2 исключить;
5. Часть 2.2. ст.2 дополнить пунктом 5, изложив его в следующей редакции:

5) «подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуется для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения»;
6. Пункт 1 части 2.3. ст.2 исключить;
7. Пункт 2 части 2.2. ст.2 изложить в следующей редакции:

    «Правоустанавливающие документы на переводимое помещение предоставляются в

    подлинниках или нотариально заверенных копиях».

8. п.2 ч.2.3. ст.2 изложить в следующей редакции:

    «Правоустанавливающие документы на переустраиваемое и (или) перепланируемое

    жилое (нежилое) помещение предоставляются в подлинниках или нотариально

    заверенных копиях.
Глава поселения

А.В. Журавлев